

単 価 合 意 書

令和8年6月25日に契約したR7富士川砂防白州出張所非常用発電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年07月09日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長

石尾 浩市

受注者 住所 新潟県長岡市新産三丁目6番地14

氏名 株式会社宮下電設

代表取締役 宮下 嘉克

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		32,110,029	
電源設備						
		式	1		32,110,029	
発電設備						
		式	1		32,110,029	
発動発電装置	非常用発動発電装置（発電機盤搭載型）【屋内】キュービクル型 低騒音型(75dB以下)	台	1	16,077,195	16,077,195	
排気ダンパ	電動ダンパ1,150×500					
		個	1	49,878	49,878	
排気ダクト	フード含む					
		個	1	3,341,344	3,341,344	
吸気ダンパ	自動ダンパ1,200×500					
		個	1	51,040	51,040	
吸気ダクト	フード含む					
		個	1	484,252	484,252	
耐雷変圧器（三相）	屋内自立（据置）型、1φ3W210V、20KVA					
		台	1	1,549,609	1,549,609	
耐雷変圧器（単相）	屋内自立（据置）型、1φ3W210-105V、30KVA					
		台	1	1,791,735	1,791,735	
切替盤						
		面	1	7,409,068	7,409,068	
遠方監視盤						
		個	1	1,355,908	1,355,908	
機器単体費						
		式	1		32,110,029	
電気設備						
		式	1		2,646,441	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工		式	1		2,575,256	
発電設備設置工		式	1		1,755,306	
発動発電設備設置	発動発電設備設置	式	1		1,439,780	
耐雷変圧器設置		台	1	16,028	16,028	
耐雷変圧器設置 2台目以降		台	1	11,224	11,224	
切替盤設置		面	1	280,769	280,769	
遠方監視盤設置		個	1	7,505	7,505	
配管・配線工		式	1		128,612	
CVT38 材料のみ		m	12	2,964	35,568	
CV14-3C 材料のみ		m	22	1,145	25,190	
CV22-3C 材料のみ		m	25	1,766	44,150	
CPEV0.5-15P 材料のみ		m	51	464.8	23,704	
発電設備撤去工		式	1		691,338	
発動発電設備撤去	発動発電機撤去 撤去（不使用） 、付属品含む	式	1		673,963	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
耐雷変圧器盤撤去						
		台	1	8,014	8,014	
耐雷変圧器盤撤去						
2台目以降		台	1	5,609	5,609	
遠方監視盤撤去						
		個	1	3,752	3,752	
工場製品輸送工						
		式	1		71,185	
輸送工						
		式	1		71,185	
輸送(電気)	機器輸送					
		式	1		71,185	
直接工事費						
		式	1		2,646,441	
共通仮設費						
		式	1		234,183	
共通仮設費						
		式	1		6,585	
技術管理費						
		式	1		6,585	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		6,585	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		227,598	
純工事費						
		式	1		2,880,624	
現場管理費						
		式	1		1,148,647	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		4,069,661	
技術者間接費		式	1		172,394	
機器管理費		式	1		3,897,267	
工事原価		式	1		8,098,932	
一般管理費等		式	1		1,921,039	
工事価格		式	1		42,130,000	
消費税相当額		式	1		4,213,000	
工事費計		式	1		46,343,000	